# Eadem Filio et Filia Debet

Comparato personaliter coram Officio et Anno presentibus Casus Capituli Premyslie  
 Quos Anna sive S<sup>ca</sup> Andrea (K<sup>o</sup> de ~~Woy~~ Woystauce cur<sup>o</sup> ~~Pr<sup>o</sup>~~  
 Helzabetta de Izedtze Coniuge y<sup>o</sup> proccata filia s<sup>ca</sup> v<sup>o</sup> S<sup>ca</sup>o  
 Benedicte Ligeni<sup>o</sup> Coniuge relicta Valua sana mente et cogere existens  
 a Dem<sup>o</sup> L<sup>o</sup> Promittit Junius Junochentus q<sup>o</sup> suo quibus proprijs et com  
 petentibus recedebat p<sup>o</sup> sent<sup>o</sup> v<sup>o</sup> Casus Capituli Premyslie Junochentus quod  
 actibus suis attinet secum receperunt ac bene suis generaliter omnibus to  
 tate et plenarie in corpore atq<sup>o</sup> subjuncto palam libere publice ac p<sup>o</sup>vea  
 presentibus recognovit. Quia ipsa Quos Joanni et Helzabetta Ligeni<sup>o</sup>  
 eiusdem s<sup>ca</sup> v<sup>o</sup> Benedicte Ligeni<sup>o</sup> seuum Recognoscere proccata fi  
 lia et filia et ipsius successibus Summam Duorum Millium floz Polz  
 monetis et numen in Regno curatis quolibet florenum quos triginta  
 Plumculis computando et numerando cent<sup>o</sup> vel<sup>o</sup> rison<sup>o</sup> et liquidis debiti  
 mutuat<sup>o</sup> apud ip<sup>o</sup> per se Recognoscere pecunie motu simpliciter et lib<sup>o</sup>  
 tenetur atq<sup>o</sup> debet, Quam quidem Summam supra scriptam Duorum  
 Millium floz Polz eadem supra scripta Recognoscere Quos Anna Li  
 gonska se suosq<sup>o</sup> successores in et super bonis suis generaliter omnibus s<sup>ca</sup>  
 ditatis et obligatis mobilibus et immobilibus Summam pecuniam quibus  
 S<sup>ca</sup>o et Sabendis supra scriptis Quos Joanni et Helzabetta Ligeni<sup>o</sup>  
 eorum possessione sine et ab actu p<sup>o</sup> sent<sup>o</sup> p<sup>o</sup> die et Festo Sancti Michaelis  
 Regni in Anno proximo et immediate Venturo m<sup>o</sup> d<sup>o</sup> e<sup>o</sup> realiter et in effectu  
 Solvuntur, et Coram Officio Actus presentibus Casus Capituli Premyslie  
 reportatum et relictum reportatum et relictam numer a eodem Officio  
 p<sup>o</sup> sent<sup>o</sup> non esse infirmum nec arrestatum vel quovis modo alio solvuntur  
 Summa eundem p<sup>o</sup> sent<sup>o</sup> et impugnatus m<sup>o</sup> sent<sup>o</sup> et obligat p<sup>o</sup> sent<sup>o</sup>  
 Itaq<sup>o</sup> sub Vadio Summa Summa supra scripta Duorum Millium floz Polz  
 per eandem Recognoscere Sive eius posteris supra memoratis Benedicte suo  
 sue

1146

sine eorum successibus ob non solucione summas rypas scriptis pro tempore  
 et loco supradictis ad solucione succumbente Prolegatores in Vadio 1463  
 modo pmissis ad solucione succumbente, ac pro re aliqua Principali expressis  
 aut completa completio, summas ipsa Principali non soluta solucione. Et  
 tabas earum memorata recognoscens Enoia Anna Legumista, sui eius  
 Precursoris ad Instanciam Fratris Enoian Joannis et Helzabette sig:  
 notus filii et filii vel eorum posteritas ad Officium Senis Camera Capitalis  
 Premyslae, Et tunc receptis rypas scriptis quibus respondendis spectat, mediant  
 te semper in Primo Statuo Permo tanquam pemptoris stare iuri iurare respon  
 dere Vadium ptabas licet, Instanciam pcepti satisfacere ac omnes iudicandas  
 pan debere et tenetur se ad suos Precursores ad eadem omnia inserit et  
 Obligat presentibus, Illum Permo pceptum pemptoris in et alios omnes eademe  
 Consequenter causa euidem Permo nos semper pemptoris Veras infirmitate pro maiori  
 muerentate succedat Legatione in nos vel extra Regnum seruatis matran  
 ad omnia mentas ad Curiam vel alio quilibet dillacionibus et legalibus impedi  
 tis non differendo ad quietationem pcepta Vno pceptos Officij, pcepti Camera Capitalis  
 Premyslae Permo nos dillacionibus alii non recipiendo nullisq; muerentibus appello.  
 ner ac eorum pceptiones faciendo ad pcepta omnia pcepta simpli alia vel tri  
 pliciter Enoia, suspenso alio fatalio pcepti pceptione Permo bello Comens  
 reg ac alio omnia pcepti pcepti et defensi non subterfugendo nec modo  
 alio quomo euadendo Hac sua pcepti pcepti recognitione ad pcepta omnia  
 neoficando.

Feria Quarta post Dominicam  
 Misericordiae proxima Anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo  
 Romer Gumow'skiedo atq; alios  
 Quetat et Statuet

Comprensio pceptualiter Cam Officio et Acto pceptualiter Cameraliter pcepti Premj  
 pceptualiter Enoia Teberstano Coner de pcepti pcepti sanus mente et vigore existens